
 

м. Київ, вул. Академіка Філатова, буд. 1/22, оф.9  Р/р UA UA673348510000000026000118606 

в АТ «ПУМБ» ,  ЄДРПОУ 43651688, тел. 066 245 87 95 

ТОВ «Берклін» 

 

29/01/2021 
№661/2021 
 

 

 

 

 

Оператору електронного майданчика 
  ТОВ «ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН» 

  код ЄДРПОУ 39008321 
 
   

ЗАЯВА 
      на участь в електронному аукціоні 

 
Я, потенційний орендар ТОВ «Берлінк», код ЄДРПОУ/РНОКПП: 43651688, 

ознайомившись з повідомленням про лот, опублікованим в електронній торговій 

системі, заявляю про своє бажання взяти участь в електронному аукціоні UA-PS-

2021-01-21-000048-3 з передачі в оренду «Приміщення площею 74,1кв. м, що 

знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Амосова, 6, 1 поверх будівлі операційного». 

Розмір  моєї закритої цінової пропозиції  становить: 11 877 грн. (одинадцять тисяч 
вісімсот сімдесят сім) грн. 
 
До заяви додаються: 
 

1. Витяг з ЄДР. 
2. Платіжне доручення про оплату гарантійного внеску. 
3. Платіжне доручення про оплату реєстраційного внеску. 
4. Довідка про кінцевого бенефіціарного власника. 

 
 
 

 

Директор                                                                                                      Наталія Крихтіна 

https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-01-21-000048-3
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-01-21-000048-3

